
 

Dz-07.0021.1.16.2016 

 

Uchwała nr 46/2016 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 2 sierpnia 2016 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Korzeniowskiego w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.RKB.7331-

224/09 z dnia 21.07.2016) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) oraz uchwały nr XXII/214/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 

lipca 2016 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII do wydawania opinii i występowania 

z wnioskami o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 13 lipca do 29 sierpnia 

2016 roku Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego na działce nr 111/14 obr. 11 Krowodrza wraz z infrastrukturą 

techniczną na działkach nr 113/1, 111/10, 111/12, 111/13, 167/1, 560/3 obr. jw., z budową 

drogi wewnętrznej na działce nr 111/12 obr. jw., oraz zjazdem z działki nr 111/12 na działkę 

nr 111/14 obr. 11 Krowodrza przy ul. Korzeniowskiego w Krakowie”. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Lokalizacja budynku wielorodzinnego w okolicy o tak niewystarczającej obsłudze komunikacyjnej 

oraz przeważającej zabudowie jednorodzinnej, budzi zdecydowany sprzeciw Zarządu Dzielnicy. 

Niepokoi również tak duża liczna lokali mieszkalnych przy tak niewielkiej powierzchni użytkowej, co 

sugerować może stricte komercyjny charakter budynku. 


